
Resultados
TGS
1er Trimestre 2025

Montos expresados en millones de ARS.

Variaciones respecto a igual trimestre del año anterior.

322.430

Ingresos
por Ventas
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Bruta

185.545

Costo 
por Ventas
136.885
-13%

Ganancia
Operativa

141.089

Gastos de
Administración y 
Comercialización
30.840

Otros
Resultados
Operativos
13.615

Rdo Financiero
& Inversiones 

Asociadas
16.494

Rdo antes de
Impuestos

157.583

Resultado
Neto
107.351

Impuesto a 
las Ganancias
50.232

Transporte de Gas
152.032

Líquidos
111.070

Midstream
59.325

+8% +33%

+39%
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+23%

+366%

-44%

-9%



Transporte de Gas
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Midstream

Ingresos por Ventas
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ARS MM
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133.930

158.864

55.671

348.465

198.291

129.619
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14%
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7%
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-29%

-17%

83%
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101.812

87.215
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-9%
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